
EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

N° EXPEDIENTE
FOLIO

S

NOMBRES Y 

APELLIDOS
DNI

PROCESO 

N°
PERFIL AREA/EQUIPO

a.1. Grado(s) 

/Situación 

académica y 

estudios requeridos 

para el puesto:

a.2. 

CAPACITACIONES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN

BONIFICACION 

FF.AA./ 

DISCAPACIDAD

1
MPT2022-EXT-

0047412
100

MIGUEL JEYSON 

ARECHUA DE LA 

CRUZ

09940334 060

DOCENTE RESPONSABLE DE NÚCLEO 

DE LA INICIATIVA PEDAGÓGICA 

TALLERES DEPORTIVO-RECREATIVOS-

WIÑAC

TALLERES DEPORTIVOS 

RECREATIVOS WIÑAQ/ AGEBRE
10.0 10.0 14.0 10.0 10.0 54.0 54 CUMPLE - 26.5 81 GANADOR

2
MPT2022-EXT-

0047395
37

RAúL SIMEóN 

QUINTANA LUJAN
06801562 060

DOCENTE RESPONSABLE DE NÚCLEO 

DE LA INICIATIVA PEDAGÓGICA 

TALLERES DEPORTIVO-RECREATIVOS-

WIÑAC

TALLERES DEPORTIVOS 

RECREATIVOS WIÑAQ/ AGEBRE
10.0 10.0 10.0 10.0 10.0 50.0 50 CUMPLE -

NOTA:

1. EL GANADOR DEBERÁ TRAMITAR LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN LA BASE DEL PROCESO PARA LA FIRMA DEL CONTRATO.

2. PRESENTAR EN UN SOLO ARCHIVO PDF LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS MEDIANTE MESA DE PARTES VIRTUAL UGEL 05- NOMBRE DEL TRAMITE: SUSCRIPCIÓN DE CONTRATO CAS, LOS DIAS 03/08/2022, 04/08/2022 05/08/2022, SIENDO EL 05/08 EL ULTIMO DÍA PARA 

SUSCRIBIR (FIRMAR) SU CONTRATO, ES DECIR SIENDO ESTE EL ULTIMO DIA TOMAR LAS PREVISIONES DEL CASO.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

3. PARA LAS CONSULTAS RESPECTIVAS PUEDEN REALIZARLO AL CORREO: reclutamientoyseleccion@ugel05.gob.pe indicando en el ASUNTO: Consulta- Ganador CAS N° XXXX-2022.    

NO ASISTIO A FASE DE ENTREVISTA 

FINAL

CUADRO DE MÉRITO FINAL

PROCESO CAS N° 060-2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

OBSERVACI

ONES

A) FORMACION PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

EXPERENCIA ESPECIFICA

EVALUACIÓN CURRICULAR

PUNTAJE 

ENTREVISTA

PUNTAJE 

FINAL

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 
2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de Selección para la 
Contratación del Personal CAS, de 
Estrategias Priorizadas 2022



EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

N° EXPEDIENTE FOLIOS NOMBRES Y APELLIDOS DNI PROCESO N° PERFIL
AREA/EQUIP

O

a.1. Grado(s) 

/Situación 

académica y 

estudios requeridos 

para el puesto:

a.2. 

CAPACITACIONES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)

1

MPT2022-

EXT-

0047567

27

CEFERINA 

CORDOVA 

ESCAJADILLO

06737364 061

Profesional de Educacion 

Especial para centros de 

recursos EBE-CREBE

AGEBRE/ 

PP 106
14.0 14.0 12.5 12.5 NO APLICA 53 66 CUMPLE - 23 89 GANADOR

NOTA:

1. EL GANADOR DEBERÁ TRAMITAR LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN LA BASE DEL PROCESO PARA LA FIRMA DEL CONTRATO.

2. PRESENTAR EN UN SOLO ARCHIVO PDF LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS MEDIANTE MESA DE PARTES VIRTUAL UGEL 05- NOMBRE DEL TRAMITE: SUSCRIPCIÓN DE CONTRATO CAS, LOS DIAS 03/08/2022, 04/08/2022 05/08/2022, SIENDO EL 05/08 EL ULTIMO DÍA PARA SUSCRIBIR 

(FIRMAR) SU CONTRATO, ES DECIR SIENDO ESTE EL ULTIMO DIA TOMAR LAS PREVISIONES DEL CASO.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

3. PARA LAS CONSULTAS RESPECTIVAS PUEDEN REALIZARLO AL CORREO: reclutamientoyseleccion@ugel05.gob.pe indicando en el ASUNTO: Consulta- Ganador CAS N° XXXX-2022.    

EXPERENCIA ESPECIFICA

CUADRO DE MÉRITO FINAL

PROCESO CAS N° 061-2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

EVALUACIÓN CURRICULAR

A) FORMACION PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

CONDICIÓN

BONIFICACION 

FF.AA./ 

DISCAPACIDAD

PUNTAJE 

ENTREVISTA
PUNTAJE FINAL OBSERVACIONES

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de Selección para la 
Contratación del Personal 
CAS, de Estrategias 
Priorizadas 2022



EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

N° EXPEDIENTE FOLIOS
NOMBRES Y 

APELLIDOS
DNI PROCESO N° PERFIL

AREA/EQUIP

O

a.1. Grado(s) 

/Situación 

académica y 

estudios requeridos 

para el puesto:

a.2. 

CAPACITACIONES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN

BONIFICACION 

FF.AA.(10%)/ 

DISCAPACIDAD 

(15%)

1
MPT2022-

EXT-0047565
67

JOSé  ANTONIO 

CRISPIN PRADO
08504503 063

PROFESIONAL 

EN PSICOLOGIA

AGEBRE/ PP 

106
14.0 14.0 14.0 14.0 14.0 70.0 70 CUMPLE - 24 94 GANADOR

2
MPT2022-

EXT-0047321
35

ROXANA DEL PILAR 

RAFAELE AYMA
42372229 063

PROFESIONAL 

EN PSICOLOGIA

AGEBRE/ PP 

106
14.0 10.0 14.0 14.0 12.5 64.5 64.5 CUMPLE - 28.75 93 ACCESITARIO

3
MPT2022-

EXT-0047264
48

ARASELI TANTA 

LUYO
73606134 063

PROFESIONAL 

EN PSICOLOGIA

AGEBRE/ PP 

106
14.0 10.0 12.5 12.5 10.0 59.0 59 CUMPLE - 20 79

4
MPT2022-

EXT-0047438
27

LHIZ KARINA 

SANDOVAL RAMOS
74326577 063

PROFESIONAL 

EN PSICOLOGIA

AGEBRE/ PP 

106
14.0 10.0 14.0 14.0 14.0 66.0 66 CUMPLE - 18.5

5
MPT2022-

EXT-0047575
29

MARIVEL HERRERA 

ALANIA
09093721 063

PROFESIONAL 

EN PSICOLOGIA

AGEBRE/ PP 

106
14.0 10.0 14.0 14.0 14.0 66.0 66 CUMPLE - 18

NOTA:

1. EL GANADOR DEBERÁ TRAMITAR LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN LA BASE DEL PROCESO PARA LA FIRMA DEL CONTRATO.

2. PRESENTAR EN UN SOLO ARCHIVO PDF LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS MEDIANTE MESA DE PARTES VIRTUAL UGEL 05- NOMBRE DEL TRAMITE: SUSCRIPCIÓN DE CONTRATO CAS, LOS DIAS 03/08/2022, 04/08/2022 05/08/2022, SIENDO EL 05/08 EL 

ULTIMO DÍA PARA SUSCRIBIR (FIRMAR) SU CONTRATO, ES DECIR SIENDO ESTE EL ULTIMO DIA TOMAR LAS PREVISIONES DEL CASO.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

3. PARA LAS CONSULTAS RESPECTIVAS PUEDEN REALIZARLO AL CORREO: reclutamientoyseleccion@ugel05.gob.pe indicando en el ASUNTO: Consulta- Ganador CAS N° XXXX-2022.    

NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO 

CALIFICATORIO DE 20 PUNTOS

NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO 

CALIFICATORIO DE 20 PUNTOS

CUADRO DE MÉRITO FINAL

PROCESO CAS N° 063-2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

PUNTAJE 

ENTREVISTA

PUNTAJE 

FINAL
OBSERVACIONES

EVALUACIÓN CURRICULAR

A) FORMACION PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

EXPERENCIA ESPECIFICA

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 
al 2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de Selección para la 
Contratación del Personal 
CAS, de Estrategias 
Priorizadas 2022



EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

N° EXPEDIENTE FOLIOS NOMBRES Y APELLIDOS DNI PROCESO N° PERFIL
AREA/EQUIP

O

a.1. Grado(s) 

/Situación 

académica y 

estudios requeridos 

para el puesto:

a.2. 

CAPACITACIONES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)

1
MPT2022-EXT-

0047426
27

CARMEN MALDONADO 

TRIVEÑO
10483920 064

PERSONAL DE 

MANTENIMIENTO
AGEBRE/ JEC 12.5 NO APLICA 12.5 12.5 NO APLICA 37.5 62 CUMPLE - 22.5 85 GANADOR

2
MPT2022-EXT-

0047282
46

JUAN EDUARDO MENDOZA 

QUINTANILLA
72872317 064

PERSONAL DE 

MANTENIMIENTO
AGEBRE/ JEC 10.0 NO APLICA 12.5 12.5 NO APLICA 35.0 58 CUMPLE - 22.5 81 GANADOR

3
MPT2022-EXT-

0047348
33

ITA ARACELI SAMAME 

LEIVA
16695714 064

PERSONAL DE 

MANTENIMIENTO
AGEBRE/ JEC 10.0 NO APLICA 12.5 12.5 NO APLICA 35.0 58 CUMPLE -

NOTA:

1. EL GANADOR DEBERÁ TRAMITAR LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN LA BASE DEL PROCESO PARA LA FIRMA DEL CONTRATO.

2. PRESENTAR EN UN SOLO ARCHIVO PDF LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS MEDIANTE MESA DE PARTES VIRTUAL UGEL 05- NOMBRE DEL TRAMITE: SUSCRIPCIÓN DE CONTRATO CAS, LOS DIAS 03/08/2022, 04/08/2022 05/08/2022, SIENDO EL 05/08 

EL ULTIMO DÍA PARA SUSCRIBIR (FIRMAR) SU CONTRATO, ES DECIR SIENDO ESTE EL ULTIMO DIA TOMAR LAS PREVISIONES DEL CASO.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

3. PARA LAS CONSULTAS RESPECTIVAS PUEDEN REALIZARLO AL CORREO: reclutamientoyseleccion@ugel05.gob.pe indicando en el ASUNTO: Consulta- Ganador CAS N° XXXX-2022.    

CUADRO DE MÉRITO FINAL

PROCESO CAS N° 064-2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

OBSERVACI

ONES
EXPERENCIA ESPECIFICA

EVALUACIÓN CURRICULAR

PUNTAJE 

FINAL

PUNTAJE 

ENTREVISTA

A) FORMACION PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

CONDICIÓN

BONIFICACION 

FF.AA./ 

DISCAPACIDAD

NO SE PRESENTO A FASE DE 

ENTREVISTA

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de Selección para la 
Contratación del Personal 
CAS, de Estrategias 
Priorizadas 2022



EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

N° EXPEDIENTE FOLIOS
NOMBRES Y 

APELLIDOS
DNI PROCESO N° PERFIL AREA/EQUIPO

a.1. Grado(s) 

/Situación 

académica y 

estudios requeridos 

para el puesto:

a.2. 

CAPACITACIONES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público

1
MPT2022-EXT-

0047424
21

MARISELA QUISPE 

FERNANDEZ
45782418 065

PROFESIONAL EN 

PSICOLOGIA

ASGESE/ 

CONVIVENCIA
10.0 10.0 10.0 10.0 NO APLICA 40 50 CUMPLE - 22.5 73 GANADOR

2
MPT2022-EXT-

0047327
48

EVELYN VANESSA 

LOPEZ RAMIREZ
47051354 065

PROFESIONAL EN 

PSICOLOGIA

ASGESE/ 

CONVIVENCIA
10.0 12.5 10.0 10.0 NO APLICA 43 53 CUMPLE - DESISTIO DE PARTICIPAR DE ENTREVISTA

NOTA:

1. EL GANADOR DEBERÁ TRAMITAR LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN LA BASE DEL PROCESO PARA LA FIRMA DEL CONTRATO.

2. PRESENTAR EN UN SOLO ARCHIVO PDF LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS MEDIANTE MESA DE PARTES VIRTUAL UGEL 05- NOMBRE DEL TRAMITE: SUSCRIPCIÓN DE CONTRATO CAS, LOS DIAS 03/08/2022, 04/08/2022 05/08/2022, SIENDO EL 05/08 EL ULTIMO DÍA PARA 

SUSCRIBIR (FIRMAR) SU CONTRATO, ES DECIR SIENDO ESTE EL ULTIMO DIA TOMAR LAS PREVISIONES DEL CASO.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

3. PARA LAS CONSULTAS RESPECTIVAS PUEDEN REALIZARLO AL CORREO: reclutamientoyseleccion@ugel05.gob.pe indicando en el ASUNTO: Consulta- Ganador CAS N° XXXX-2022.    

BONIFICACION 

FF.AA./ 

DISCAPACIDAD

A) FORMACION PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

CUADRO DE MÉRITO FINAL

PROCESO CAS N° 065-2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓNEXPERENCIA ESPECIFICA

EVALUACIÓN CURRICULAR

PUNTAJE 

ENTREVISTA

PUNTAJE 

FINAL
OBSERVACIONES

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 
2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de Selección 
para la Contratación del 
Personal CAS, de 
Estrategias Priorizadas 
2022



EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

N° EXPEDIENTE FOLIOS NOMBRES Y APELLIDOS DNI PROCESO N° PERFIL AREA/EQUIPO

a.1. Grado(s) 

/Situación 

académica y estudios 

requeridos para el 

puesto:

a.2. 

CAPACITACIONES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)

1
MPT2022-

EXT-0047378
62

JESUS MIGUEL 

MORENO LLANOS
48110821 066

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO 

DE I. E

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 14.0 14.0 NO APLICA 38 63 CUMPLE - 24.5 88 GANADOR

2
MPT2022-

EXT-0047288
32

CHRISTOPHER 

EDWARDS DELGADO 

CARRASCO

43778494 066

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO 

DE I. E

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 14.0 14.0 NO APLICA 38 63 CUMPLE - 22.25 85 ACCESITARIO

3
MPT2022-

EXT-0047363
20

CAROL KATHERINE 

HUAMANI MIRANDA
45465290 066

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO 

DE I. E

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 14.0 12.5 NO APLICA 37 61 CUMPLE - 22 83

4
MPT2022-

EXT-0047414
56

NELLY EVANS CHUCO 

ARIAS
20883328 066

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO 

DE I. E

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 14.0 14.0 NO APLICA 38 63 CUMPLE -

NOTA:

1. EL GANADOR DEBERÁ TRAMITAR LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN LA BASE DEL PROCESO PARA LA FIRMA DEL CONTRATO.

2. PRESENTAR EN UN SOLO ARCHIVO PDF LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS MEDIANTE MESA DE PARTES VIRTUAL UGEL 05- NOMBRE DEL TRAMITE: SUSCRIPCIÓN DE CONTRATO CAS, LOS DIAS 03/08/2022, 04/08/2022 05/08/2022, SIENDO EL 05/08 EL ULTIMO 

DÍA PARA SUSCRIBIR (FIRMAR) SU CONTRATO, ES DECIR SIENDO ESTE EL ULTIMO DIA TOMAR LAS PREVISIONES DEL CASO.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

3. PARA LAS CONSULTAS RESPECTIVAS PUEDEN REALIZARLO AL CORREO: reclutamientoyseleccion@ugel05.gob.pe indicando en el ASUNTO: Consulta- Ganador CAS N° XXXX-2022.    

NO SE PRESENTO A ENTREVISTA FINAL

CUADRO DE MÉRITO FINAL

PROCESO CAS N° 066-2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

OBSERVACIONES

EVALUACIÓN CURRICULAR

A) FORMACION PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

CONDICIÓN

BONIFICACION 

FF.AA./ 

DISCAPACIDAD

PUNTAJE 

ENTREVISTA

PUNTAJE 

FINAL

EXPERENCIA ESPECIFICA

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de Selección para la 
Contratación del Personal CAS, 
de Estrategias Priorizadas 2022



EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

N° EXPEDIENTE FOLIOS NOMBRES Y APELLIDOS DNI PROCESO N° PERFIL AREA/EQUIPO

a.1. Grado(s) 

/Situación 

académica y 

estudios requeridos 

para el puesto:

a.2. 

CAPACITACIONES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)

1
MPT2022-EXT-

0047421
53

ALEXIS DANNY 

MALLAUPOMA ESPINOZA
48364510 067 OFICINISTA

FORTALECIMIENTO/ 

AGEBRE
14.0 NO APLICA 12.5 14.0 NO APLICA 41 67 CUMPLE - 24 91 GANADOR

2
MPT2022-EXT-

0047433
27

BETZAIDA JANET ORTIZ 

BRAVO
73827259 067 OFICINISTA

FORTALECIMIENTO/ 

AGEBRE
12.5 NO APLICA 14.0 10.0 NO APLICA 37 61 CUMPLE - 23.25 84 ACCESITARIO

3
MPT2022-EXT-

0047524
27

JESUS ANTONIO OROYA 

SANCHEZ
77088498 067 OFICINISTA

FORTALECIMIENTO/ 

AGEBRE
12.5 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 33 54 CUMPLE - 22 76

4
MPT2022-EXT-

0047339
28

TATIANA OLINDA 

VILLANUEVA EGUSQUIZA
70955186 067 OFICINISTA

FORTALECIMIENTO/ 

AGEBRE
10.0 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 30 50 CUMPLE - 20.5 70

5
MPT2022-EXT-

0047316
21

JUSTO GROVER HARO 

HARO
72213960 067 OFICINISTA

FORTALECIMIENTO/ 

AGEBRE
10.0 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 30 50 CUMPLE - 20 70

6
MPT2022-EXT-

0047543
25

LUIS FERNANDO MENDOZA 

MONJE
42466651 067 OFICINISTA

FORTALECIMIENTO/ 

AGEBRE
10.0 NO APLICA 14.0 12.5 NO APLICA 37 61 CUMPLE -

MPT2022-EXT-

0047435
28

MPT2022-EXT-

0047434
28

8
MPT2022-EXT-

0047360
45

KATIUSKA JENNIFER 

LAZARO VASQUEZ
48458988 067 OFICINISTA

FORTALECIMIENTO/ 

AGEBRE
10.0 NO APLICA 10.0 12.5 NO APLICA 33 54 CUMPLE -

9
MPT2022-EXT-

0047576
21

JUAN DANIEL AMBROSIO 

AYBAR
71564125 067 OFICINISTA

FORTALECIMIENTO/ 

AGEBRE
10.0 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 30 50 CUMPLE -

NO ASISTIO A ENTREVISTA 

NO ASISTIO A ENTREVISTA 

NO ASISTIO A ENTREVISTA 

NO ASISTIO A ENTREVISTA 

NOTA:

1. EL GANADOR DEBERÁ TRAMITAR LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN LA BASE DEL PROCESO PARA LA FIRMA DEL CONTRATO.

2. PRESENTAR EN UN SOLO ARCHIVO PDF LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS MEDIANTE MESA DE PARTES VIRTUAL UGEL 05- NOMBRE DEL TRAMITE: SUSCRIPCIÓN DE CONTRATO CAS, LOS DIAS 03/08/2022, 04/08/2022 05/08/2022, SIENDO EL 05/08 EL ULTIMO DÍA PARA 

SUSCRIBIR (FIRMAR) SU CONTRATO, ES DECIR SIENDO ESTE EL ULTIMO DIA TOMAR LAS PREVISIONES DEL CASO.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

3. PARA LAS CONSULTAS RESPECTIVAS PUEDEN REALIZARLO AL CORREO: reclutamientoyseleccion@ugel05.gob.pe indicando en el ASUNTO: Consulta- Ganador CAS N° XXXX-2022.    

7 LIZED MUñOZ HUAMANI 44599032 58 CUMPLE -
FORTALECIMIENTO/ 

AGEBRE
35NO APLICA 12.5 12.5 NO APLICA067 OFICINISTA 10.0

CUADRO DE MÉRITO FINAL

PROCESO CAS N° 067-2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

EVALUACIÓN CURRICULAR

A) FORMACION PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

CONDICIÓN

BONIFICACION 

FF.AA./ 

DISCAPACIDAD

EXPERENCIA ESPECIFICA

PUNTAJE 

ENTREVISTA

PUNTAJE 

FINAL
OBSERVACIONES

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de Selección para la 
Contratación del Personal CAS, de 
Estrategias Priorizadas 2022


	060.pdf (p.1)
	061.pdf (p.2)
	063.pdf (p.3)
	064.pdf (p.4)
	065.pdf (p.5)
	066.pdf (p.6)
	067.pdf (p.7)

